

**Jacob Larsen, Porsheden Holding ApS**

Porshedevej 33  
9240 Nibe

**CVR-nummer:29 40 84 83**

**ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2018

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2019

Jacob Larsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jacob Larsen, Porsheden Holding ApS Porshedevej 33 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 40 84 83
	Stiftet: 8. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Advokat</b>	Advokaterne Nibe
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er moderselskab for Porshedens Vognmandsforretning ApS

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Året resultat udviser et overskud på kr. 622.612 mod et overskud på kr. 688.667 sidste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele .....	589.750	666.547
Andre eksterne omkostninger.....	3.824-	2.515-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>585.926</b>	<b>664.032</b>
Andre finansielle indtægter .....	44.696	32.285
Andre finansielle omkostninger .....	150-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>630.472</b>	<b>696.317</b>
1 Skat af årets resultat .....	7.860-	7.650-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>622.612</b>	<b>688.667</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	5.491-	166.547
Overført resultat .....	520.103	416.320
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>622.612</b>	<b>688.667</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.595.241	1.505.491
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.595.241</b>	<b>1.505.491</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.595.241</b>	<b>1.505.491</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.520.576	1.993.754
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.520.576</b>	<b>1.993.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>101.565</b>	<b>199.985</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.622.141</b>	<b>2.193.739</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.217.382</b>	<b>3.699.230</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	500.000	505.491
Overført resultat .....	3.447.267	2.927.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.205.267</b>	<b>3.688.455</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.125	3.125
Selskabsskat .....	8.990	7.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>12.115</b>	<b>10.775</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>12.115</b>	<b>10.775</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.217.382</b>	<b>3.699.230</b>
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	8.990	7.650
Regulering af tidligere års skat.....	1.130-	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>7.860</b>	<b>7.650</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2018	375.000	375.000
Op- og nedskrivninger primo .....	1.130.491	1.463.944
Årets resultatandel.....	589.750	666.547
Udloddet udbytte .....	500.000-	1.000.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.220.241	1.130.491
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>	<b>1.595.241</b>	<b>1.505.491</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	150.000	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	505.491	0	5.491-	500.000
Overført resultat .....	2.927.164	0	520.103	3.447.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	105.800-	108.000	108.000
	<b>3.688.455</b>	<b>105.800-</b>	<b>622.612</b>	<b>4.205.267</b>

NOTER

2018

2017

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2018 udgør kr.0 i selskabsskat.